
Model No.DLS600 165MM CORDLESS MITER SAW

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.DLS600 165MM CORDLESS MITER SAW



Model No.DLS600 165MM CORDLESS MITER SAW
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 265491-4 Bu-lông đầu tròn lỗ lục giác M5X
16

1

002 267136-0 Long đền đệm phẳng 5 1

003 458077-3 Bảo vệ lưỡi cưa 1

004 265008-3 Vít vai gờ phẳng M5 1

005 232311-7 Lò xo xoắn 30 1

006 210150-5 Bạc đạn 6803DDW 1

007 266732-1 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X16 1

008 347060-4 Thanh nẹp lưỡi 1

009 347059-9 Tấm canh giữa 1

010 266733-9 Bu-lông đầu vành lỗ lục giác M6X
16

1

011 224409-4 Mặt bích ngoài 35 1

012 224593-5 Mặt bích  bên trong 35 1

013 325866-0 Trục nhông chuyền 1

014 911128-8 Vít dầu dù M4X16 WR 4

015 347295-7 Chốt giữ ổ đệm 1

016 211288-9 Bạc đạn 6901DDW 1

017 318534-2 Hộp ổ đệm 1

018 442152-5 Miếng đệm nòng 1

019 227727-9 Nhông xoắn 39 1

020 961052-5 Vòng giữ (ext) S-12 1

021 210006-2 Bạc đạn 696ZZ 1

022 210017-7 Bạc đạn 607DDW 1

023 227726-1 Nhông xoắn 31 1

024 254011-9 Chốt khóa la vét 4 1

025 227565-9 Nhông côn xoắn 35 1

026 253744-3 Long đền đệm phẳng 12 1

027 261104-5 Vòng đệm cao su 12 1

028 253744-3 Long đền đệm phẳng 12 1

029 961052-5 Vòng giữ (ext) S-12 1

030 210005-4 Bạc đạn 608DDW 1

038 266026-4 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 1

039 346171-2 Đệm móc lò xo 1

040 144796-4 Khung nhôm bọc lưỡi 1

C10 263002-9 Chốt cao su 4 4

C20 263005-3 Chốt cao su 6 1

041 424870-7 Phần bảo vệ 1

042 347057-3 Tấm chắn bảo vệ 1

043 911113-1 Vít dầu dù M4X10 WR 1

044 266026-4 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 1

045 458075-7 Nắp chì 1

048 266229-0 Vít không đầu lỗ lục giác (điểm c
úp) M5X8

1

049 233471-8 Lò xo nến 6 1

050 418104-8 Ống kính 1

051 266306-8 Vít vai gờ M5 1

052 266318-1 Vít không đầu lỗ lục giác (vít đuôi
 bằng) M4X6

1



053 419379-2 Thanh khóa lưỡi C 1

054 231664-1 Lò xo xoắn 9 1

055 911003-8 Vít dầu dù M3X6 WR 1

056 419378-4 Thanh khóa lưỡi B 1

057 911003-8 Vít dầu dù M3X6 WR 1

058 231664-1 Lò xo xoắn 9 1

059 266318-1 Vít không đầu lỗ lục giác (vít đuôi
 bằng) M4X6

1

060 638442-4 Mạch laser 1

061 140344-7 Bảo vệ đèn laser 1

062 266229-0 Vít không đầu lỗ lục giác (điểm c
úp) M5X8

1

063 253807-5 Long đền đệm phẳng 5 1

064 265753-0 Ốc vít có tai vặn M5X24 1

065 266042-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X20 2

066 231240-1 Lò xo nến 7 1

067 256633-1 Chốt vành 6 1

068 231928-3 Vòng canh búa 8 1

069 519400-8 Bộ rôto 1

069 INC. 70,71

070 211131-2 Bạc đạn 6001DDW 1

071 210017-7 Bạc đạn 607DDW 1

072 213021-5 Vòng đệm-o 5 1

073 326769-1 Chốt vai 1

074 253842-3 Long đền đệm phẳng 14 1

075 261153-2 Núm dẩn hơi 15 1

076 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2

077 961018-5 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-5 1

079 144033-6 Tấm chỉ dẫn đầy đủ 1

080 456908-0 Tấm chắn gió 1

081 629215-6 Stato 1 *

081-1 629B61-9 Stato S 1

082 456910-3 Vỏ động cơ 1

083 853T32-4 Bảng tên DLS600 1

084 911278-9 Vít dầu dù M5X55 WR 2

085 911268-2 Vít dầu dù M5X45 WR 2

086 256123-4 Ghim 5 1

087 620558-9 Mạch led 1 *

087-1 620C12-1 Mạch led O 1

088 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2

089 911268-2 Vít dầu dù M5X45 WR 1

090 417113-4 Nút công tắc 1

091 183E52-7 Bộ tay cầm 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

091 INC. 99

092 643874-2 Thiết bị đầu cuối 1

093 620761-2 Bo mạch A 1 *

093-1 620L27-2 Bo mạch A S 1

094 231026-3 Lò xo nến 4 1

095 416533-9 Khóa cần gạt 1

096 416534-7 Thanh gạt công tắc 1

097 650705-8 Công tắc TG73BDS-1 1



098 620551-3 Mạch cung cấp điện 1

099 183E52-7 Bộ tay cầm 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

099 INC. 91

100 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 6

101 266757-5 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X16 1

102 251961-9 Vít không đầu lỗ lục giác (vít đuôi
 bằng) M6X10

1

103 331350-5 Ghim 16-90 1

104 416535-5 Chụp giữ mũi 17 1

105 232310-9 Lò xo xoắn 28 1

106 416535-5 Chụp giữ mũi 17 1

107 961018-5 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-5 1

108 253804-1 Long đền đệm phẳng 6 1

109 257163-5 Vòng canh  6 1

110 144791-4 Bộ cần hãm 1

111 922331-6 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X20 W 1

112 253804-1 Long đền đệm phẳng 6 1

113 257163-5 Vòng canh  6 1

114 266026-4 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 1

115 347058-1 Đệm 1 *

115-1 458646-0 Đệm O 1

116 144795-6 Trọn  bộ bệ đỡ ty 1

C10 816438-7 Nhãn hoạt động 1

117 687045-1 Kẹp dây 1

118 266034-5 Vít tự cắt ren đầu siết 4X16 1

119 416006-2 Đòn bẩy 100 1

120 911113-1 Vít dầu dù M4X10 WR 1

121 251495-2 Bu-lông đầu lục giác M10 1

122 253024-7 Long đền đệm phẳng 10 1

123 272266-4 Đòn bẩy 25 1

124 233563-3 Lò xo xoắn 8 1

125 415208-7 Nút nhả 1

126 233031-6 Lò xo nến 12 1

127 253726-5 Long đền đệm phẳng 6 1

128 961018-5 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-5 1

129 318533-4 Nút dừng 1

130 231646-3 Lò xo xoắn 14 1

131 253744-3 Long đền đệm phẳng 12 1

132 961052-5 Vòng giữ (ext) S-12 1

133 266026-4 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 4

134 456907-2 Tấm ván chạm 2

135 266026-4 Vít tự cắt ren đầu siết 4X12 1

136 816128-2 Đệm 1

137 252014-7 Đai ốc khóa lục giác M6-10 1

138 941151-9 Long đền đệm phẳng 6 1

139 251582-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X25 1

140 251582-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X25 1

141 251966-9 Vít không đầu lỗ lục giác (vít đuôi
 bằng) M10X12

1

142 251582-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X25 1

143 144028-9 Trọn bộ đế xoay 1



144 346169-9 Tấm ngăn 2

145 213021-5 Vòng đệm-o 5 2

146 265156-8 Vít đầu chìm M4X10 2

147 318537-6 Thanh cữ 1

148 265785-7 Ốc vít có tai vặn M5X10 1

149 216008-6 Bi hãm 4 1

150 256034-3 Ghim 4 1

151 922344-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X25 W
G

4

152 265785-7 Ốc vít có tai vặn M5X10 1

153 450138-5 Miếng đệm trượt 1

154 231038-6 Lò xo nến 6 1

155 216004-4 Bi hãm 7.9 1

156 144792-2 Bộ bàn nhôm 1

C10 809V03-1 Tấm dán chia độ góc 1

C20 813L22-1 Nhãn lưu ý 2

C30 810486-8 Nhãn lưu ý 1

C40 810064-4 Nhãn lưu ý 1

157 286255-3 Nắp 13 4 *

157-1 286044-6 Nắp 13 O 4

158 921352-5 Bu-lông đầu lục giác M6X30 1

159 144034-4 Miếng đệm chân đế 1

160 912222-9 Vít đầu chìm M5X16 2

161 257163-5 Vòng canh  6 1

162 620K37-3 Bo mạch B S 1

163 652119-7 Vít dầu dù M2X6 S 6

A01 122940-3 Cụm ê-tô 1

C10 251887-5 Ốc vít có tai vặn M6X10 1

C20 326006-3 Thanh trục kẹp 1

C30 265733-6 Ốc vít có tai vặn M10X60 1

C40 316938-2 Tay đòn để kẹp 1

C50 253804-1 Long đền đệm phẳng 6 1

C60 343651-9 Miếng thép để kẹp vật liệu 1

C70 251370-2 Vít đầu dù vai gờ M5X15.5 1

A02 122884-7 Cụm túi chứa bụi 1

C10 410602-8 Chốt giữ 1

A03 762001-3 Thước tam giác 1

A04 783208-8 Cờ lê lục giác 2.5 1

A05 783203-8 Cờ lê lục giác 5 1

A07 B-56487 TCT SAW BLADE 165X20X64T WO
OD

1

A08 450128-8 Nắp pin 2

A09 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A10 197280-8 Bộ pin BL1850B 2 *

A10-1 197280-8 Bộ pin BL1850B O 2


